
                                       RFP 392931 Mechanically Collected Waste Equipment and Support Services 

Vendor  Contact  E‐mail  Status 
Hiab USA Inc Joe Tempone  joe.tempone@hiab.com

Van Dyk Recycling Solutions Riley Casey  RCasey@vdrs.com
Van Dyk Recycling Solutions Florian Eenkema Van Dijk feenkemavandijk@vdrs.com
Orwak North America inc. Mark Lanning  mark.lanning@orwakbalers.com
Wastequip and Toter LLC Kellie K. Clark   kclark@wastequip.com
Kings County Carting Corp John McCullough johnm@thebidlab.com

Mike Comeform Gabrielli Truck Sales  Mike Comeford Mcomeford@Gabriellitruck.com
Paul Polito Gabrielli Truck Sales  Paul Polito ppolito@gabriellitruck.com

Royal Waster Services Inc  Felix Eulalio Rozon  Felix@royalwaste.com


